МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Троицкая средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29 сентября 2023 г                   № 30 о/д У

Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в очном формате в 2023 - 2024 учебном году

В целях привития интереса к образовательному предмету, выявления одаренных детей,

индивидуальной работы с этими учащимися, подготовки к участию в муниципальном

этапе Всероссийской олимпиады школьников, оценки системы работы учителей -

предметников с одаренными учениками и   на основании протоколов заседания жюри

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (ВСОШ) по

общеобразовательным предметам, отчета председателей школьных предметных комиссий

о проведении школьного этапа предметных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа ВСОШ (приложение 1).

2.Победителям школьного этапа ВСОШ, учащимся 4 - 10 классов, принять участие в

муниципальном этапе Всероссийских предметных олимпиад согласно графику,

утвержденному УО администрации МО Боградский район.

3.Председателям школьных предметных комиссий ознакомить  учащихся 4 - 10 классов с

итогами школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад согласно протоколам

заседания жюри.

4. Руководителям школьных методических объединений (Санниковой О.В. и Денисовой

А.Н.):

 4.1.провести объективный анализ результатов и рассмотреть итоги школьного этапа

Всероссийских предметных олимпиад на заседаниях школьных методических

объединений, отразив этот вопрос в протоколах заседания;

4.2.провести индивидуальное собеседование с учителями, учащиеся которых принимают

участие в муниципальном этапе Всероссийских предметных олимпиад, и организовать

целенаправленную подготовку этой группы учащихся; обеспечить явку и сопровождение

учащихся в день проведения олимпиады.

5.Учителям - предметникам, работающим в 4 - 10 классах провести аналитическую работу

по определению контингента учащихся с целью подготовки к предметным олимпиадам

различного уровня на 2023 – 2024 учебный год;

 6.Учителям, осуществляющим подготовку учащихся к муниципальному туру

Всероссийских предметных олимпиад в рамках работы по реализации школьной

Программы подготовки учащихся к предметным олимпиадам, провести конструктивный

анализ предметного материала по олимпиадам и проводить подготовку в соответствии с

требованиями муниципального и регионального уровней, еженедельно докладывая о

результатах проведенной работы и уровне готовности учащихся 4 - 10 классов.

9.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Рудневу

Н.А.

Директор школы ________________Спивак А.Н.

С приказом ознакомлены:

                          № п/п    Фамилия. И. О.     Подпись     Дата

                                           ______            _________________   ____________        _________

                                           ______            _________________   ____________        _________

                                           ______            _________________   ____________        _________

                                           ______            _________________   ____________        _________

Приложение 1

                                                                                                                                                                к приказу от 30.09.20213 № 30 о/д У

СПИСОК

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской Олимпиады школьников среди  учащихся 4-10 классов

в 2023-2024 учебном году

класс Число

победителй

Предмет

            Ф.И.участников Число

призеров

Ф.И.участников человек  Ф.И.О

учителя

4  1

Русский  язык Ортикова Виктория - - - Санникова О.В.

5 1 Русский  язык Тихонова Вероника 1 Гончаров Виктор

2 Денисова А.Н.

6 8 Биология

Русский

История

Литература

Математика

Английский

Физкультура

Ортикова Ирина

Ортикова Ирина

Надымов Данил

Надымов Данил

Надымов Данил

Гусев Руслан

Аржаков Максим

Ортикова Ирина

6

Хрущева Карина

Аржаков Артем

Аржаков Артем

Байкалов Кирилл

Гончаров Дмитрий

Шинкевич Татьяна

8 Евтеева О.В.

Берсенева К.В.

Бердникова Т.И.

Берсенева К.В.

Зубова А.Н.

Берсенева К.В.

Гридин В.Л.

7 8 Английский

Обществознание

Русский

Математика

Физкультура

Технология

Телепнева Елизавета

Телепнева Елизавета

Телепнева Елизавета

Телепнева Елизавета

Телепнева Елизавета

Руднев Игорь

Руднев Игорь

Катцин Никита

3

Иванов Никита

Сазанакова Юлия

Сергиенко Любовь

5 Спивак Н.А.

Бердникова Т.И.

Берсенева К.В.

Зубова А.Н.

Гридин В.Л.

Гридин В.Л.

8 4 Технология

Физкультура

Арент Альберт

Арент Альберт

Хрущева Яна

Лебедев Владимир

2

Чориев Далер

Захаренко Ангелина

5 Гридин В.Л.

Гридин В.Л.

9 7 Математика

История

География

Обществознание

Английский

ОБЖ

Физкультура

Адешкина Мадина

Адешкина Мадина

Иванова Алина

Руднев Сергей

Руднев Сергей

Адешкина Мадина

Тихонов Максим

3 Руднев Сергей

Кунденкова Арина

Руднев Сергей

5 Зубова А.Н.

Бердникова Т.И.

Евтеева О.В.

Бердникова Т.И.

Берсенева К.В.

Спивак А.Н.

Гридин В.Л.

10  Математика

Физика

Русский

  ОБЖ

Физкультура

Степаненко Алексей

Степаненко Алексей

Штромбергер Настя

Ромашкина Алина

Ромашкина Алина

Степаненко Алексей

 Штромбергер Настя  Руднева Н.А.

Руднева Н.А.

Денисова А.Н.

Спивак А.Н.

Гридин В.Л.

		2023-10-12T16:04:39+0700
	МБОУ "ТРОИЦКАЯ СОШ"